

Til Kultur- og Fritidsforvaltningen,

Amager Vest Lokaludvalg og borgerne i Amager Vest vil meget gerne i dialog med forvaltningen vedr. den kommende Fælledby Skoles idrætshal. Helt konkret finder vi det vigtigt at indgå i en dialog om, hvordan man kan bruge idrætshallen til kulturelle formål.

Lokaludvalget vil derfor gerne være behjælpeligt med at være et forbindelsesled mellem forvaltningen og borgerne. Vi forestiller os, at borgerne og forvaltningen kunne mødes til et åbent borgermøde om skolens idrætshal, der skal have fokus på, hvad idrætshallen i øvrigt kan bruges til inden for det kulturelle område.

Selvom forvaltningen mener, at der ikke er så meget, borgerne kan få indflydelse på for tiden, vil vi gerne fremhæve, at al information om den kommende idrætshal og i øvrigt hele Fælledby Skole er vigtig information for borgerne.

Vi forestiller os, at Amager Vest Lokaludvalg skal stå for arrangementet af et borgerdialogmøde om Fælledby Skoles idrætshal og finde en lokalitet, hvor det kan afholdes, så både borgere, lokaludvalget og forvaltningerne kan mødes.

Vi er opmærksomme på, at Kultur- og Fritidsforvaltningen planlægger at invitere en repræsentant fra lokaludvalget til en følgegruppe om Fælledby Skoles idrætshal inden for den nærmeste fremtid, og at der i februar 2022 blev afholdt et møde om hele skolen mellem Børne- og Ungdomsforvaltningen og lokaludvalgets arbejdsgruppe for Børn & Kultur. Vi mener, at det nu er på tide at afholde et åbent borgermøde, hvor borgerne har mulighed for at deltage og komme med deres input til brugen af skolens idrætshal, og vi håber, at I har lyst til at samarbejde om dette. Vi håber derfor også, at forvaltningen vil komme med et forslag til, hvornår borgermødet kan afholdes.

Vi vil hertil henvise til målbeskrivelsen i samarbejdsaftalen mellem lokaludvalgene og forvaltningen:

*Aftalen skal understøtte, at Kultur- og Fritidsforvaltningen og Økonomiforvaltningen realiserer de forpligtigelser, der er beskrevet i Kommissorium for lokaludvalg vedr. tidlig inddragelse og høring af lokaludvalg i overensstemmelse med formålet med lokaludvalg.*

*Aftalen har særligt fokus på at sikre et mere systematisk samarbejde om udveksling af relevant viden og data, tidlig dialog og høringsprocesser samt skabe klarhed over dialog- og kontaktoflader mellem Kultur- og Fritidsforvaltningen og lokaludvalgssekretariatene. Det sker med henblik på at understøtte formålet med lokaludvalg og en rettidig, saglig dialog med københavnere om driften og udviklingen af København i overensstemmelse med kommunens formål og principper for københavnerdialog.*

Vi ser frem til at høre fra jer.

Med venlig hilsen

Amager Vest Lokaludvalg